



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum

26 november 2019

Paragraf

§ 9

Diarienummer KS-2019/1748.109

Regional överenskommelse om samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård i Stockholms län

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Regional överenskommelse om samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård i Stockholms län, bilaga 1 till kommunstyrelsens tjänsteutlåtande daterat den 23 oktober, antas.

Sammanfattning

Storsthlmns styrelse rekommenderar kommunerna att anta Regional överenskommelse om samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård i Stockholms län. Överenskommelsen föreslås börja gälla 1 januari 2020.

Bakgrunden till överenskommelsen är ny lagstiftning rörande samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård. Syftet med den nya lagen är att främja en god vård och en socialtjänst av god kvalitet för enskilda som efter utskrivning från slutna hälso- och sjukvård behöver insatser från bl.a. socialtjänsten och den kommunalt finansierade hälso- och sjukvården. Lagen medger lokal anpassning och förhandlingen om överenskommelsen har framförallt avsett val av betalningsmodell och antalet fristdagar fram tills att kommunens betalningsansvar inträder. Bedömningen är att länets kommuners sammantagna kostnader skulle var betydligt högre om den betalningsmodell som föreslås i lagen tillämpas.

Överenskommelsen har gått på remiss till socialnämnden och vård- och omsorgsnämnden. Båda nämnderna anser att den regionala överenskommelsen om samverkan vid utskrivning från slutna hälso- och sjukvård bör antas då den är en viktig del av regleringen av samverkan mellan kommunerna och Region Stockholm och bedöms bidra till att effektivisera utskrivningsprocessen från slutenvården.

Kommunstyrelsens förvaltning delar ovanstående nämnders bedömning och föreslår kommunstyrelsen att anta den regionala överenskommelsen om samverkan vid utskrivning.

Överläggning

I ärendet yttrar sig Anneli Sjöberg (S), Anders Lönroth (MP) och Niklas Bougt (V).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner

Ordförande frågar kommunstyrelsen om beslut kan fattas i enlighet med



kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag, och finner härvid att så är fallet.

Protokollsanteckningar

Anneli Sjöberg (S), Anders Lönroth (MP) och Niklas Bougt (V) anmäler gemensam protokollsanteckning, se bilaga 9.1 till detta protokoll.